
quarta-feira, 21 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

                                               CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
                                                                                                   CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 001DV/2015 

 
Contrato nº 001DV/2015. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ - BA. Contratado: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 
08.505.074/0001-91. Valor Global: R$ 6.800,00. Objeto: licenciamento de uso e locação dos sistemas de informática de Gestão para o Legislativo Municipal. 
Fundamento Legal: art. 24, II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 30 (trinta) dias. Luciano da Silva – Presidente. 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2FB44CB909E4254AB647D793A69F5F1



quarta-feira, 21 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

                                               CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
                                                                                                   CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 002DV/2015 

 
Contrato nº 002DV/2015. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ - BA. Contratado: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS – IPMBRASIL, CNPJ: 
12.398.781/0001-01. Valor Global: R$ 1.300,00. Objeto: Contratação de software de edição, diagramação, arte-finalização e publicação automática na internet, 
do Diário Oficial da Câmara Municipal de Vereadores on-line e impresso, disponibilizando o arquivo digital da edição em servidor certificado SERASA 
EXPERIAN. Fundamento Legal: art. 24, II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 08/01/2015. Vigência: 02 (dois) meses. Luciano da Silva – Presidente. 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2FB44CB909E4254AB647D793A69F5F1


		2015-01-21T14:12:35-0300




